Свидовская Ю.А.

373-07-73

Автономная некоммерческая организация профессионального

образования «Новоколледж»

П Р И К А З

«31» августа 2022 г.                                            № 7/з

г. Новосибирск

«О зачислении студентов»

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 7 от 31.08. 2022).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 31.08.2022 года в состав студентов АНО ПО «Новоколледж» для

освоения основной профессиональной образовательной программы среднего

профессионального образования по заочной форме обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг:

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 9 классов, со сроком обучения 4 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Гордеева Софья Сергеевна ИЗО -922з

2. Ковалева Анастасия Юрьевна ИЗО -922з

3. Ананченко Артем Сергеевич ИЗО -922з

4. Войтенко Юлия Дмитриевна ИЗО -922з

5. Анкудинова Полина Алексеевна ИЗО -922з

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 11 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Волгина Эльвира Андреевна ИЗО -1122з

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение»,

на базе 11 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Кондратьева Виктория Ивановна ИЗО -1121з

Свидовская Ю.А.

373-07-73

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Кудрявцева Яна Александровна ПР -922з

2. Куимов Владислав Александрович ПР -922з

3. Овчинникова Вероника Павловна ПР -922з

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Амосова Анастасия Игоревна ПР -921з

2. Бойко Елизавета Алексеевна ПР -921з

3. Корнилова Анна Андреевна ПР -921з

4. Бапанов Александр Муратович ПР-921з

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 11 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Мауль Елена Павловна ПР -1122з

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 11 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Василевич Полина Валерьевна ПР -1121з

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 9 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Ивенская Милена Константиновна ПР -920з

2. Вайскербер Виктория Сергеевна ПР -920з

3. Зимушка Снежанна Викторовна ПР -920з

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 11 классов, со сроком обучения 1 год 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Кирьянов Игорь Владимирович ПР -1120з

 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование»,

на базе 9 классов, со сроком обучения 1 год 10 месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Демесинова Ляззат Раимбековна ПР -919з

2. Коновалова Нина Александровна ПР -919з

Свидовская Ю.А.

373-07-73

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов, со сроком

обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Монанникова Мария Вячеславовна К-922з

2.  Гулиев Эмиль Насими оглы К-922з

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов, со сроком

обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Аристова Елена Сергеевна К-921з

2. Калашникова Полина Сергеевна К-921з

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов, со сроком

обучения 1 года 10 месяцев, на третий курс.

№ ФИО Номер группы

1. Черепанова Елена Борисовна К-919з

2.  Котлярова Аделина Андреевна К-919з

3. Кузнецова Оксана Сергеевна К-920з

 по специальности 42.02.01 «Реклама», на базе 9 классов, со сроком

обучения 4 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Чеботко Лия Павловна Р-922з

2.  Пысин Кирилл Станиславович Р-922з

3. Сандуца Дарья Романовна Р-922з

4. Шумская Виктория Витальевгна Р-922з

5. Скалозуб Юлия Сергеевна Р-922з

 по специальности 42.02.01 «Реклама», на базе 11 классов, со сроком

обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Калиновский Евгений Константинович Р-1122з

 по специальности 42.02.01 «Реклама», на базе 9 классов, со сроком

обучения 4 года 10 месяцев, на первый курс.

№ ФИО Номер группы

1. Пустовалова Елена Денисовна Р-921з

2.  Иванова Виктория Витальевна Р-921з

 по специальности 42.02.01 «Реклама», на базе 9 классов, со сроком

обучения 3 года 10 месяцев, на второй курс.

№ ФИО Номер группы

1. Фольк Екатерина Сергеевна Р-921з